
オレンジボールの部　男子　３/2０　集合時間１３：００

A 1 2 3 結果

3 長谷川　瑛大 西尾ローン
2 丸井　遼太 フリー
1 河田　敦貴 TEAM　KOMADA

結果
4 近藤　京哉 フリー
B 4 5 6

C 7 8 9 結果

6 馬場　心汰 SHOW・TP
5 川副　稜平 西尾ローン

9 竹本　陸人 フリー
8 坂本　漣　 覚王山TC
7 中川　湧喜 西尾ローン

結果
10 木原　渉塁 西尾ローン
D 10 11 12

E 13 14 15 結果

12 芳野　結人 SHOW・TP
11 服部　聖也 TEAM　KOMADA

15 小山　夏空 CROSS　ROAD
14 菱田　光一 覚王山TC
13 今井　大暉 西尾ローン

結果
16 都築　董紋 西尾ローン
F 16 17 18

G 19 20 21 結果

18 水藤　佑翔 たけがわ
17 賀田野　陽 覚王山TC

20 矢作　陸 西尾ローン
19 石川　千之亮 たけがわ

H 22 23 24

21 松尾　一輝 フリー

24 村山　遼右 たけがわ
23 飯田　峻永 西尾ローン

結果
22 田口　遼海 TEAM　OCEAN



１位２位トーナメント

1 A１位
2 G２位

B２位
H１位
E１位
C２位
F２位
D１位
C１位9

3
4
5
6
7
8

B１位

３位トーナメント

1 A３位
2
3

E２位
D２位
F１位
G１位
A２位
H２位15

16

10
11
12
13
14

G３位
B３位

4
5
6
7
8

H３位
E３位
D３位
C３位
F３位



レッドボールの部　　３/2０　集合時間8：30

A 1 2 3 4 結果

3 福本　大貴 西尾ローン
2 可兒　悠雅 CROSS　ROAD
1 清水　侑哉 西尾ローン

結果B 5 6 7 8

4 小原　和華 覚王山TC

6 深尾　友理 HIDEテニスアカデミー
5 岸本　渉 西尾ローン

8 櫛田　朱音 SHOW・T・P
7 坪井　敦哉 西尾ローン

9 加藤　愛 ウィル瀬戸
12 結果C 9 10 11

11 長谷部　日和 西尾ローン
10 福地　要 西尾ローン

D 13 14 15 16 結果

12 本田　旺次郎 フリー

14 原口　幹太 西尾ローン
13 長田　宗太郎 SHOW・T・P

16 関　桜子 覚王山TC
15 西口　聖哉 西尾ローン

20 結果
17 鈴木　駿介 西尾ローン
E 17 18 19

19 中野　みわ 西尾LTC
18 小川　洋哉 SHOW・T・P

F 21 22 23 24 結果

20 佐藤　心春 SASジュニア

22 阿部　史弥 SHOW・T・P
21 大薮　勇輝 西尾ローン

24 小田　くるみ 西尾ローン
23 鈴木　花梨 西尾ローン

28 結果
25 廣村　百音 西尾ローン
G 25 26 27

28 金子　瑠果 西尾ローン
27 塚本　宗輔 西尾ローン
26 丸井　駿介 フリー



1位2位トーナメント

1 A１位

7
8

14

9
10
11
12
13

2 F２位
3
4
5
6

G２位
E１位
C２位
B２位
D１位

３位４位トーナメント

1 A３位
2 F４位
3 G４位

C１位
A２位

7 D３位
8 C３位
9 A４位

4 E３位
5 C４位
6 B４位

13 E４位
14 B３位

・サーブの方法は自由です。（ワンバウンドもOK）　サーブは１本まで。サーブ権は５分で交代。サーブ権交代時にチェンジコートです。

・予選の順位は勝敗の合計で決定致します。当率の場合は直接対決の勝敗又は得失点で決定させて頂きます。

10 D４位
11 F３位
12 G３位

D２位
F１位
G１位
E２位
B１位

試合方法

・予選各コート１０分間のタイムマッチで行います。終了時に同点の場合は１ポイント勝負です。

・順位別トーナメントも10分間のタイムマッチで行います。終了時に同点の場合は１ポイント勝負です。

・各コートに審判付きます。

駐車場のお願い
駐車場の台数が限られています。

試合終了後は速やかにお帰り下さるようご協力お願い致します。



レッドボールの部　　３/2０　集合時間8：30

A 1 2 3 4 結果
1 清水　侑哉 西尾ローン 19-11 23-11 20-10 1

19-13 2
2 可兒　悠雅 CROSS　ROAD 11-19 16-20
3 福本　大貴 西尾ローン 11-23 20-16

18-21 4

8 結果B 5 6 7

4 小原　和華 覚王山TC 10-20 21-18 13-19 3

24-6 25 岸本　渉 西尾ローン 12-15 27-10
28-5 16 深尾　友理 HIDEテニスアカデミー 15-12 24-10
19-11 37 坪井　敦哉 西尾ローン 10-27 10-24

C 9 10 11

48 櫛田　朱音 SHOW・T・P 6-24 5-28 11-19

加藤　大愛 ウィル瀬戸 17-18 11-23
12 結果
30-4 3

4
11 長谷部　日和 西尾ローン 23-11 16-19
10 福地　要 西尾ローン 18-17 19-16 21-13 1
9

D 13 14 15 16 結果

12 本田　旺次郎 フリー 4-30 13-21 7-27

15 西口　聖也 西尾ローン 15-29 23-18 4-39 3

17-27 2
14 原口　幹太 西尾ローン 8-28 18-23 3-33
13 長田　宗太郎 SHOW・T・P 28-8 29-15

E 17 18 19

16 関　桜子 覚王山TC 27-17 33-3 39-4

19 中野　美和 西尾LTC 8-30 10-21 20-7 3

1
18 小川　洋哉 SHOW・T・P 10-20 21-10 25-9 2
17 鈴木　駿介 西尾ローン 20-10 30-8 32-5

21 大薮　勇輝 西尾ローン 23-12 19-22 22-9 2

4

F 21 22 23 24

20 佐藤　心春 SASジュニア 5-32 9-25 7-20

23 鈴木　花梨 西尾ローン 22-19 25-18
22 阿部　史弥 SHOW・T・P 12-23 18-25

25 廣村　百音 西尾ローン 19-18 24-14

3

G 25 26 27 28 結果

24 小田　くるみ 西尾ローン 9-22 25-13 8-26

28 金子　瑠果 西尾ローン 8-28 9-16 12-28

2
27 塚本　宗輔 西尾ローン 14-24 16-21 28-12 3
26 丸井　駿介 フリー 18-19 21-16 16-9

4

28-8 1

26-8 1
13-25 4

結果

20 結果

1

4

27-7 2



1位2位トーナメント ３位４位トーナメント

A１位　清水　侑哉
2 F２位　大薮　勇輝
1

4 E１位　鈴木　駿介
3 G２位　丸井　駿介

5 C２位　長谷部　日和
6 B２位　岸本　渉
7 D１位　関　桜子
8

10
11

9

13 E２位　小川　洋哉
14 B１位　深尾　友理

12 G１位　廣村　百音
F１位　鈴木　花梨

1
2
3
4
5
6
7

A３位　小原　和華
F４位　安部　史弥
G４位　金子　瑠果
E３位　中野　美和
C４位　本多　旺次郎
B４位　櫛田　朱音

9
10
11

8

E４位　佐藤　心春
B３位　坪井　敦哉

清水　侑哉
長田　宗太郎

3位決定戦

D３位　西口　聖哉
C３位　加藤　大愛
A４位　可兒　悠雅
D４位　原口　幹太
F３位　小田　くるみ
G３位　塚本　宗輔12

13
14

D２位　長田　宗太郎
A２位　福本　大貴
C１位　福地　要

24-10
29-7

21-19

19-17

18-17

23-19

32-8

27-9

24-10

16-13

19-12
27-7

26-12

22-17

18-14

23-8

22-19

28-20

25-11

25-20

27-13

28-13

24-13

27-9

18-16

29-16

33-7



オレンジボールの部　女子　３/2０　集合時間９：００

A 1 2 3 4 結果

2 永尾　明莉 春日井PTC

1 金子　莉真 西尾ローン

4 浅井　美緒 西尾LTC

3 服部　友維 覚王山TC

8 結果

5 資逸　ゆずな CROSS　ROAD

B 5 6 7

7 松本　理紗 覚王山TC

6 大口　心優 TEAM　KOMADA

2 B４位

8 西口　瑠那 西尾LTC

本戦トーナメント

1 A１位

B１位

3

4

5

6

7

8

A３位

B２位

A２位

B３位

A４位



オレンジボールの部　女子　３/2０　集合時間９：００

A 1 2 3 4 結果

３

2 永尾　明莉 春日井PTC １－４ ０－４ ４

1 金子　莉真 西尾ローン ４－１ ２－４

２－４ ２

4 浅井　美緒 西尾LTC ４－０ ４－２ １

3 服部　友維 覚王山TC ４－２

8 結果

5 資逸　ゆずな CROSS　ROAD ４－１ ４－０ １

B 5 6 7

8 西口　瑠那 西尾LTC ２－４ ０－４

４－２ ３

7 松本　理紗 覚王山TC ０－４ ４－０ ２

6 大口　心優 TEAM　KOMADA １－４

3 A３位　　金子　莉真

4 B２位　　松本　理沙

5 A２位　　服部　友維

４

本戦トーナメント

1 A１位　　浅井　美緒

2 B４位　　西口　瑠那

松本　理沙

服部　友維
３位決定戦

6 B３位　　大口　心優

7 A４位　　永尾　明莉

8 B１位　　資逸　ゆずな

6-2

6-1
24-10

6-2

6-0

6-4

6-4

6-4


